ATO DA REITORIA N. 1815/2018

Nomeia a servidora  Marileusa Dosolina
Chiarello para exercer o cargo de Diretora do
Centro de Apoio ao Desenvolvimento
Tecnológico (CD-04), do Decanato de Pesquisa e
Inovação (DPI).

A REITORA DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas
atribuições estatutárias e considerando o constante no Processo
Eletrônico n.23106.145064/2018-93,

R E S O L V E:

Nomear a servidora Marileusa Dosolina Chiarello para exercer o cargo
d e Diretora do Centro de Apoio ao Desenvolvimento Tecnológico  (CD-04), do
Decanato de Pesquisa e Inovação (DPI).

Márcia Abrahão Moura
Reitora

Documento assinado eletronicamente por Marcia Abrahao Moura, Reitora
da Universidade de Brasília, em 08/12/2018, às 12:09, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da
Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 3299023 e o código CRC 32F03C17.

C/cópia: 54029

Referência: Processo nº23106.145064/2018-93

Boletim de Atos Oficiais da UnB em 31/12/2018
DOU de 11/12/2018, seção 2, página 16

Ato da Reitoria 1815/2018 (3299023)         SEI 23106.145064/2018-93 / pg. 1

	Ato da Reitoria 1815/2018 (3299023)